PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 29 ноября 2019 года
 № 26/169
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания представителей

Щекинского района от 24.11.2010 № 23/221
«Об утверждении Положения «О представительских расходах органов

местного самоуправления Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 24.11.2010 № 23/221 «Об утверждении Положения «О представительских расходах органов местного самоуправления Щекинского района» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.5 пункта 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2.5. Выдача денежных средств под отчет производится должностному лицу, на которого распоряжением соответствующего органа местного самоуправления Щекинского района возложены обязанности по получению и расходованию денежных средств на представительские расходы.»;
1.2. Подпункт 2.6 пункта 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2.6. Авансовый отчет о суммах, выданных на представительские расходы, представляется в отдел по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Щекинского района с соответствующими документами, подтверждающими произведенные расходы, в последний рабочий день отчетного месяца.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко